
                          

 

 

 

お客様各位 

 

2025 年 9 月 24 日 

センクシア株式会社 

 

 

ハイベース工法に用いるアンカーボルトセットのデリバリー体制見直しに関するお知らせ 

（2025年 10月 1日出荷分より） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素よりハイベース工法に格別のお引き立てを

賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度当社では、自然災害の頻発、物流業界における人手不足や法規制の強化など、今後起こりうる

様々な予測不能な環境変化にも柔軟に対応し、安定した製品の供給体制をさらに強化するために、ハイベ

ース工法に用いるアンカーボルトセットのデリバリー体制について下記の通り見直しをいたします。 

2025 年 10 月 1 日出荷分より運用させていただきますので、お知らせいたします。 

 

【デリバリー体制の見直し】 

 

従来 見直し後（2025 年 10 月 1 日出荷分より） 

 
エリアごと出荷拠点からの納品 

 

 
全国複数出荷拠点からの納品（※1,2） 

 

 

※1 従来はエリアごとに出荷拠点（認定番号)を固定しておりましたが、見直し後はエリアにかかわらず、

全国複数拠点からの出荷体制といたしました。これにより、部材の納期対応力の維持・向上が可能と

なります。 

※2 一部の認定工場では製造拠点変更に伴い、新たに認定を取得いたしました。尚、当該工場では素材

メーカーごとに認定を取得しております。 

 

10 月 1 日から運用する認定番号体制については、下記ページよりご確認いただけます。 

https://www.senqcia.co.jp/download/nintei/#anc1 

 

今後もお客様にご支持いただけますよう、商品づくりからデリバリー体制に至るまで、より一層の品質向

上と体制強化に努めてまいります。 

今後とも、変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

センクシア株式会社 基礎事業部 

TEL：03‐4214‐1932 

 

https://www.senqcia.co.jp/

